МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
’’Город БАЛАБАНОВО”

Боровский район Калужской области
РЕШЕНИЕ

Г ородской Думы

« 25 » апреля 2019 года № 22 -д

О внесении изменений в Решение
Городской Думы от 24.11.2016г №75-д «Об
утверждении Положения «О земельном
налоге на территории муниципального
образования «Город Балабаново»

В соответствии со статьями 5 и 387 Налогового кодекса Российской
Федерации, частью 3 статьи 27 Устава МО "Город Балабаново» Городская Дума
городского поселения «Город Балабаново»

Р Е Ш И Л А :

1. Внести следующие изменения в Положение «О земельном налоге на территории
городского поселения «Город Балабаново», утвержденное решением Городской Думы
городского поселения «Город Балабаново» от 24.11.2016 №75-д «Об утверждении
Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город
Балабаново»:
1.1. Пункт 2 части 1 статьи 3 «Налоговые льготы» изложить в следующей редакции:
«2) муниципальные учреждения города Балабаново, финансируемые из бюджета

городского поселения «Город Балабаново», - в отношении земельных участков,
предоставленных для непосредственного выполнения возложенных на них функций».
1.2. Пункт 7 части 1 статьи 3 «Налоговые льготы» изложить в следующей редакции:
«7) государственные учреждения Калужской области, финансируемые из бюджета
Калужской области, - в отношении земельных участков, предоставленных для
непосредственного выполнения возложенных на них функций».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельного налога за
налоговые периоды, начиная с 1 января 2018 года.

Глава городского посел
«Город Балабаново»

Исп. Гусаковская Н.А.

С. А. Судаков